中华人民共和国××海事法院受理海事公示催告申请通知书

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c25_20340.htm 受理海事公示催告申

请通知书 （××××）×海法催字第××号 × ××（写明公

示催告申请人的姓名或名称）： ×××（申请人）向本院申

请公示催告。本院经审查认为，×××（申请人）的申请符

合《中华人民共和国海事诉讼特别程序法》第一百条规定的

条件，本院决定予以受理。 × × ×（申请人）应在接到本通

知后七日内向本院预交申请费⋯⋯元。 本院开户银行： 帐号

： 特此通知。 ××××年××月××日 （院印） 说明： 本

通知书样式供海事法院在接到海事公示催告的申请，经审查

决定受理后，通知申请人时使用。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com